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Minnesanteckningar  

Lokalt NOSAM Vuxna Örgryte Härlanda 
Datum: 2024-09-16 

Datum och tid:  16 september -24 klockan kl. 10-12 

Plats och lokal: Sessionssalen Kålltorpsgatan 2 vån 2  

Närvarande Anna-Karin Dahl, Närhälsan Torpavallens VC och BVC, ordförande 

Kristina ”Kicki” Lindén Eriksson Närhälsan Olskroken VC, sekreterare  

Wafaa Skaf Närhälsan Björkekärr VC 

Katri Ståhl Hemtjänst  

Anna-Lena Axelsson Folktandvården Björkekärr 

Rebecca Ekholm Hemtjänst 

Anna Karlsson Närhälsan Olskroken Rehab  

Gun Engström Ordinärt boende och vårdplaneringsteam  

Wencke Bümming Vård- och omsorgsboende Kålltorpsgatan  

Marie Nordström Närhälsan Ekmanska & Kallebäck VC 

Theresia Nilhag Omtanken Olskroken VC  

Karolina Savik  

Marianne Bergström, Funktionsstöd BMSS centrum  

Magdalena Myhrman äldrekonsulent  

Frånvarande  Monica Pettersson, Rehab 

Camilla Cech Bergqvist 

Malin Lindsjö 

Albin Södergren  

Vanja Bragin  

Henrik Vidaresson  

Mia Pålsheden Natt centrum  

Bilaga  

 

Dagordning 

• Presentationsrunda 

• Genomgång av föregående möte. Protokoll godkänns.  

• Utvärdering sommar 2024 

o Fungerat bra på FTV.  

o Mötesplatser i centrum (9 av 10) har varit öppna med begränsad verksamhet. Stort behov av 
dem även under sommaren. 

o Omtanken Olskroken VC fungerat väl. Haft en vattenläcka.  

o Närhälsan Torpavallen haft en okej sommar. En del upp och ner.  
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o Hemtjänsten har haft en bra sommar.  

o Närhälsan Olskroken Vc upp och ner värre slutet av sommaren.  

o Närhälsan Ekmanska Vc upp och ner värre i slutet av sommaren.  

o Närhälsan Björkekärr Vc har haft låg bemanning av ssk under sommaren. Har fungerat med 
hjälp från andra vårdcentraler 

o HSV har haft en bra sommar. Sjuksköterskorna har varit nöjda.  

o Sommaren har varit bra på VoB. God planering har gjort att det fungerat väl.  

o Närhälsan Olskroken rehab. En tyngre sommar en tidigare men det har flutit på. Lägre 
bemanning gällande arbetsterapeut.  

 

• Val av ordförande och sekreterare 2025. Kommer tas över av Gun Engström, Wencke Bümming, 
Monica Pettersson och Henrik Vidarsson. De återkopplar vi nästa möte vem som blir ordförande 
respektive sekreterare.  

• Förstärk hemgång, hur går det?  

Väldigt få som fått förstärkt hemgång. Förstärkt hemgång ska kunna ersätta korttidsboende. Ofta är 

det svårt att ta upp på möten kring patienter och slutenvården förespråkar ofta korttidsboende. Kan 

bero på kunskapsbrist om att det finns. Det har varit sämre under sommaren. Samtliga 

socialsekreterarna ska ha god kunskap kring projektet och de ska ta upp det vid planeringsmöten. Det 

är viktigt att det kommer upp på VPL och blir mer välkänt hos slutenvården.  

Karolina Savik understryker att Nära vård behöver komma in mer i det dagliga. SIP och planering kring 

patienter är samma sak. Om inte SIP blir av är det samma sak som att ingen planering görs. Karolina 

lyfter in från sina kollegor att det förekommer i SAMSA att VC meddelar att ingen SIP behövs. 

Vårdcentralchefer ställer sig frågande till denna information. Karolina tar med sig frågan och ber Albin 

återkopplar till NOSAM gällande när SIP inte blir av. Samtliga vårdcentralchefer är angelägna om att få 

den informationen. Påminnelse om att använda MedControl Pro vid avvikelse. Om Vc vill lyfta frågan 

om det kan vara aktuellt med förstärkt hemgång ska det göras innan VPL via SAMSA. 

 

• Återkoppling från Marie Nordström gällande SIP bland utsatt patientgrupper (ex individer med 

neuropsykiatriska diagnoser) som inte självständigt söker PV.  

Marie återkommer.  

 

• Fortsatt diskussion kring socialtjänstens roll i NOSAM. Karolina Savik tar med sig frågan om hon 

fortsättningsvis ska representera socialtjänsten eller om annan representant ska närvara.  

  

• Övriga frågor  

 

o Pilotprojekt ska starta på Ekparken. Det är ett samarbete mellan SU, vårdcentral och 

sjuksköterskor på VoB Ekparken. Syftet är att öka följsamhet kring vårdplaner som finns eller 

skapa dem. Förhoppning är att minska sjukhusinläggningar samt följa vårdplanen för vård i 

livets slutskede. Projektet hoppas öka tryggheten på boendet om hur vård i livets slutskede 

ska hanteras. 
o Pilot på Dicksonshus. Farmaceut har anställts och går igenom samtliga läkemedel och 

interaktioner mm hos de boende. 
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o HSV har farmaceut. Alla med läkemedelsövertag ska farmaceut vara med på vid 

läkarbesök/läkarrond. Fokus på den nära vård.  

o Ökat samarbete mellan rehab och VC. Både Närhälsan och Omtanken bygger ut samarbetet 

och samverkan.  
 

• Föreläsning av Magdalena Hallengren Myrman Äldrekonsulent.  

Magdalena berättar om den verksamhet hon företräder. I centrum finns 10 mötespunkter. Det 

erbjuds ”fixaren”, anhörigstöd, volontär för seniorer, syninstruktör. Det projekt som 

Magdalena arbetat med under 2024 har syftat till att identifiera de ensamma äldre och erbjuda 

dem stöd och gemenskap. Vårdcentraler i projektet har kunnat ringa direkt till äldrekonsulent 

som väglett de ensamma äldre för att få ett ökat socialt umgänge.  

Magdalena kommer bjudas in under nästa termin.  

  

• Mötet avslutas. 

 

Nästa möte: 24-12-02 kl 10–12 Konferensrum Omtanken Olskroken VC  

Vid anteckningarna: Kristina Lindén Eriksson  

Justerat av: Anna-Karin Dahl, Ordförande  

 

 

 

 

  


